
Vás zve na letní program “Dobrodružné léto” a na příměstský tábor “Dobrodružné léto s angličtinou”, který je určený pro děti předškolního 

věku a pro děti 1. až 3. tříd ZŠ. 

Náplň jednotlivých letních týdnů je složena z pestrých aktivit a to hudebních, výtvarných i sportovních. Děti se také stanou vědci a vyzkouší si 

nejrůznější pokusy v naší laboratoři, budou šéfkuchaři a něco výborného vykouzlí v naší dětské kuchyni. Navíc bude dětem k dispozici bazének 

a trampolína. Čekají nás také výlety do okolí naší školy. „Dobrodružné léto“ bude zahrnovat např. tyto témata: Cesta za piráty, Cesta do 

pohádky a zpět, Cesta do pravěku, Olympijské hry apod. 

„Dobrodružné léto s angličtinou“ nabízí Vašim dětem prožití zábavného týdne, jehož součástí je také intenzivní rozvoj anglického jazyka. 

Témata jednotlivých týdnů jsou: Po stopách Sherlocka Holmese, Cesta kolem světa, Cesta historií, Cesta na měsíc a dál. Jako vždy Little England 

nabízí něco navíc, děti s námi můžou strávit netradiční večer v podobě filmové noci (Movie & Popcorn - film bude promítán v anglickém 

jazyce) a zároveň přespat jednu noc v prostorách naší školy.   

Cena jednotlivých týdnů je 2 500 Kč (8.30 – 16.30). V ceně je zahrnuta strava a pitný režim po dobu pobytu dětí. Při rezervaci do 30. 6. 

nabízíme akční cenu 2100 Kč.  Další nadstandardní službou je možnost prodloužené otevírací doby v čase od 7.30 - 8.30 a 16.30 - 18.00, tato 

služba je účtována v rámci hodinové sazby 70Kč/hod. Více informací o konkrétních týdnech naleznete na našich webových stránkách: 

www.little-england.cz  v sekci prázdninový provoz. 

Little England také pořádá zápisy a dny otevřených dveří. Srdečně Vás zveme k návštěvě ve dnech: 16. 6., 17. 6., 23. 6., a 24.6. Návštěva je však 

po domluvě možná kdykoliv. Krásné prostory, skvělý vzdělávací program, kvalifikovaný personál, rodilí mluvčí, zaváděcí ceny školného s až 

20% slevou! (7200/celodenní, měsíční docházka včetně stravy)                                                                                                                            

http://www.little-england.cz/

